
Szczecinek, dnia 12.12.2025 r. 

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki  38 
78-400  Szczecinek     
 
   
 

Do wszystkich Wykonawców 
       
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie 
diagnostyki obrazowej poprzez  zdalne opisy badań  Tomografii Komputerowej (TK)  i badań 
rentgenowskich (RTG)  
 
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów 
zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 
 
Pytanie  
1. Czy Udzielający Zamówienie mógłby potwierdzić zapis pkt 7 (SWKO) dotyczący terminów 
wykonywania opisów badań TK? Zgodnie z treścią specyfikacji badania pilne mają być opisane do 1 
godziny, podczas gdy badania na ratunek/CITO do 2 godzin. Obecny zapis powoduje, że czas na 
wykonanie opisu dla badań pilnych jest krótszy niż dla badań CITO, co pozostaje w sprzeczności z 
przyjętą logiką priorytetów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  poprawia omyłkę pisarską ( brak cyfry 24) i zamieszcza na stronie postępowania 
poprawioną wersję dokumentu 
 
Pytanie  
2. Czy Udzielający Zamówienie mógłby potwierdzić obowiązujące terminy wykonywania opisów 
badań RTG określone w pkt 6 i 7 SWKO? Z zapisów wynika, że dla badań RTG pilnych termin wynosi 
12 godzin, natomiast w innych dokumentach pojawia się termin 24 godzin. 
Odpowiedź: 
Zamawiający termin wykonania opisów badań RTG w trybie pilnym wynosi 12 godzin 
 
Pytanie  
3. Czy Udzielający Zamówienie mógłby doprecyzować oraz wydzielić w formularzu ofertowym 
badania TK z podziałem na poszczególne okolice anatomiczne? W obecnym formularzu ofertowym 
szczegółowo wyszczególniono jedynie badania dotyczące głowy (oraz pozycje ogólne „inne okolice 
ciała”), natomiast brak jest rozróżnienia na konkretne okolice anatomiczne, takie jak np. klatka 
piersiowa, jama brzuszna, miednica czy kręgosłup. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydzieli badań TK z podziałem na części anatomiczne 
 
Pytanie  
4. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 30 dni? Czas trwania 
integracji zależny jest również od dostępności czasu dostawców systemów, na co Przyjmujący 
zamówienie nie ma wpływu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga świadczenia usługi  w pełnym zakresie od dnia 01.01.2026 
 
Pytanie  
5. Czy Udzielający zamówienie mógłby udostępnić zestawienie, zawierające liczbę badań z 
podziałem na poszczególne okolice anatomiczne, wykonanych w roku poprzednim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie prowadzi takich zestawień i nie jest w stanie ich przygotować. 
 
Pytanie  
6. Czy Udzielający zamówienie mógłby wskazać przedział godzinowy, w którym najczęściej 
przesyłane są badania CITO? 
Odpowiedź: 
Zamawiający prowadzi szpital z oddziałem SOR, tym samym nie jest w stanie określić w jakim 
przedziale godzinowym najczęściej sa przyjmowani pacjenci wymagający wykonania badań TK w 
trybie CITO. 



 
Pytanie  
7. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zapewnienie kontaktu z lekarzem opisującym 
badania poprzez stały numer dyżurny, który nie jest obsługiwany przez osobę medyczną, przy 
jednoczesnym wykorzystaniu komunikacji wewnętrznej w systemie teleradiologii, umożliwiającej 
natychmiastowe przekazanie zgłoszeń do lekarzy wykonujących opisy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  taką formę kontaktu. 
 

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie postępowania. 

 

Zamawiający 

 


		2025-12-12T10:46:57+0100




